
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 17.05.24 5:46:32

info@prahacomputers.cz
608697573

CEL-TEC HL440 MOTION

Cena celkem: 969 Kč
 (bez DPH: 801 Kč)
Běžná cena: 1 066 Kč
Ušetříte: 97 Kč
Kód zboží: KAMCT01004
Part No.: 2010-075
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec HL440 Motion

Výkonná čelovka s délkově nastavitelným elastickým popruhem na hlavu najde uplatnění při mnoha aktivitách jako je
například běh, kempování, turistika, myslivost, řemeslné práce či práce v domácnosti. Nabízí hned dva světelné zdroje,
hlavní bodové světlo s dosvitem až 99 m a boční rozptýlená světla pro osvětlení co nejširší plochy. Tyto zdroje světla je
samozřejmě možné kombinovat, a to až v 5 režimech svícení. K dispozici je také senzorický režim, který za pomoci
pohybového senzoru umožňuje ovládat svítilnu pouhým mávnutím ruky před svítilnou. O dlouhou výdrž se stará
dobíjecí baterie o kapacitě 1800 mAh, kterou lze nabíjet pomocí běžného micro USB konektoru. Samozřejmostí je pak
odolnost vůči vodě dle IPX6, ochrana proti pádu z výšky až 2 m či možnost naklápění.

Součástí balení je micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED (CREE XP-G3)

Svítivost:
Střední režim (bodový): 100 lm
Vysoký režim (bodový): 330 lm
Nízký režim (rozptýlený): 10 lm
Vysoký režim (rozptýlený): 120 lm
Extrémně jasný režim: 440 lm

Výdrž:
Střední režim (bodový): 8 h
Vysoký režim (bodový): 3,7 h
Nízký režim (rozptýlený): 70 h
Vysoký režim (rozptýlený): 7,7 h



Extrémně jasný režim: 2,5 h

Baterie: 1800 mAh, Li-ion

Stupeň krytí: IPX6

Hmotnost: 70 g

Barva: černá - modrá


